
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 28 жовтня 2021 року                                                              № 234

Про розгляд звернення ТОВ «Концепт поліс» щодо
затвердження  схеми  організації  дорожнього  руху  в
урочищі «Млиново» за межами населених пунктів

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
розглянувши  звернення  директора  ТОВ  «Концепт  поліс»  Михайла
Підвисоцького щодо затвердження схеми організації дорожнього руху виїзду
від  Свято-Олександро-Невського  храму Української  Православної  Церкви до
вулиці  Центральної  в  урочищі  «Млиново»  за  межами  населених  пунктів  в
адміністративних межах Золочівської сільської ради,

 
виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1.  Затвердити  Схему  організації  дорожнього  руху  виїзду  від  Свято-
Олександро-Невського  храму  Української  Православної  Церкви  до  вулиці
Центральної  в  урочищі  «Млиново»  за  межами  населених  пунктів  в
адміністративних межах Золочівської сільської ради, що додається.

Сільський голова                                  Олександр ЛАЗАРЕНКО


